épreuve reportée GPJM U14 F - Saint Emilionnais
Grand Saint-Emilionnais

Take place on 15/06/2020 - GRAND SAINT-EMILIONNAIS GOLF CLUB

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Entry list

LAST NAME First name Hcp M.J. Subscribed on Region
BAYLE Justine 3,5 43 28/01/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
MIN-GAULTIER Camille 3,0 45 10/02/20 PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
DEMEAUX Juliette 31 47 22/01/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
ESTERMANN Mahaut 4,5 51 11/02/20 GRAND-EST
VALERA Sofia 3,6 60 04/02/20 OCCITANIE
BOCHATON Amély 4,8 62 12/02/20 AURA
BRENTCHENEFF Sara 41 65 19/02/20 AURA
PILLARD Anna 4,0 71 09/02/20 NORMANDIE
KIRSCHT Anaélle 4,7 76 25/01/20 AURA
DAUDIN Anastassia 4,1 81 05/02/20 N-AQUITAINE
RAZAFINJATO Clémence 4,8 82 09/02/20 CENTRE
RISTORCELLI Vanessa 4,0 93 27/01/20 CORSE
KNAI Emilie 7,3 101 21/01/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
LENTREBECQ Constance 6,8 103 07/02/20 HDF
PAVIET Julia 4,6 107 12/02/20 AURA
GOLDSTEIN Clara 49 112 25/01/20 HDF
ROSIER Camille 7,8 120 28/01/20 AURA
DAVIAU Juliette 7,7 121 22/01/20 N-AQUITAINE
ROSSLER Deborah 6,5 124 23/01/20 GUADELOUPE
NEPPER Laura 6,3 126 27/01/20 PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
ALARD Lou 7,7 132 28/01/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
RUBICHON Zoé 7,4 134 02/02/20 AURA
DELMAS Charlotte 7,9 136 02/02/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
BECASSIS Diane 7,7 137 02/02/20 OCCITANIE
GUILLE Manon 7,0 140 01/02/20 PDL
BREJO Margaux 9,3 142 11/02/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
POISSONNIER Romane 8,4 145 02/02/20 PARIS-ILE-DE-FRANCE
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LAST NAME First name
ERRECADE Faustine

JOHNSON Joelle

LINEL Marie

LAST NAME First name
PAGNIER Jeanne

WILLEM Clara
ALARD Emma
LABROUSSE Perrine
BRUNET Ines
RISTORCELLI Sophie
CHEN Yixuan
FOURDAN Lou
RUQUET Camille
PADIEU Camille
CAMBUZAT Emy
DENLEY Mélanie
LHUILIER Cassandra
PRATS-RIGUAL Marie-Elodie
BONNARD Blanche
MIR Violette

MELHLI Sawssane
BOIARSKY Lara
JOZAN Eva
CREUZE Margot
JULIEN Lola
GENOULAZ Tina

RADVANY!| Emilie

Wild Card DTN

Hecp
8,2

7,6

6,9

Liste d'attente

Hcp
7,7

8,8
10,8
7.8
13,1
13,9
8,7

10,5

M.J.

153

165

159

M.J.

156

158

171

181

185

186

194

196

199

203

209

214

227

233

234

239

246

247

250

252

254

270

Subscribed on
18/02/20

27/01/20

05/02/20

Subscribed on

09/02/20

22/01/20

28/01/20

07/02/20

02/02/20

27/01/20

09/02/20

30/01/20

17/02/20

23/01/20

09/02/20

08/02/20

25/01/20

08/02/20

01/02/20

15/02/20

20/02/20

12/02/20

17/02/20

14/02/20

08/02/20

21/02/20

21/02/20

Region

PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
AURA

N-AQUITAINE

Region

AURA
PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR
PARIS-ILE-DE-FRANCE
N-AQUITAINE
AURA
CORSE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
BRETAGNE
OCCITANIE
BOUR.-F.-COMTE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
GRAND-EST
CENTRE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
CENTRE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
PARIS-ILE-DE-FRANCE
HDF
BOUR.-F.-COMTE
N-AQUITAINE
PDL
OCCITANIE

PARIS-ILE-DE-FRANCE



